
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
     ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 
                Ημερομηνία:  08-10-2020 
                Αριθ. Πρωτ:  8686 

Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 81100-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Ιστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr 

Πληροφορίες : ΞΕΝΟΦΩΝ ΨΑΡΡΟΣ 

Τηλέφωνο : 2251048244 

Fax : 2251048268 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 
Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου στο πλαίσιο του έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ)  ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ 
ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν.4692/2020 (Α΄111), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», Σχολικό Έτος 2020-2021.  

 
                             Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 134691/Ε1/6-10-2020 (ΑΔΑ: 65ΡΔ46ΜΤΛΗ-ΣΧΙ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου, 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-08-2020 Υ.Α (ΦΕΚ 3344/Β΄/10.08.2020) με θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.)  και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την υπ’αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 (ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική Απόφαση 

«Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών 

(2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων’», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5. Τις δηλώσεις προτίμησης των προσληφθέντων εκπαιδευτικών. 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης ή/και διάθεσης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που 

προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω 
Έργου ως εξής: 
 

ΑΔΑ: 9ΖΗ246ΜΤΛΗ-ΙΦΕ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 

ΠΑΚΛΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΙΚΤΩΡ ΠΕ01 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

10 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

6 ΩΡΕΣ 

6 ΩΡΕΣ 

 

2 
ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 23 ΩΡΕΣ 

  

3 
ΚΑΒΑΖΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

23 ΩΡΕΣ 

  

4 
ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 

23 ΩΡΕΣ 

  

5 
ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 

23 ΩΡΕΣ 

  

6 
ΘΕΟΔΩΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 

12 ΩΡΕΣ 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 11 ΩΡΕΣ 

7 
ΤΖΟΥΓΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

11 ΩΡΕΣ 

ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  10 ΩΡΕΣ 

8 

ΤΣΙΑΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 

12 ΩΡΕΣ 

ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

3 ΩΡΕΣ 

5 ΩΡΕΣ 

3 ΩΡΕΣ 

9 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΜΕ Λ.Τ. 23 ΩΡΕΣ 

   

10 
ΚΟΥΤΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 

16 ΩΡΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 6 ΩΡΕΣ 

11 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

14 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
 
ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
 
ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

4 ΩΡΕΣ 

1 ΩΡΑ 

4 ΩΡΕΣ 

12 
ΠΑΡΑΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

12 ΩΡΕΣ 

ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 10 ΩΡΕΣ 

13 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

14 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
 
ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
 
ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ  

6 ΩΡΕΣ 

2 ΩΡΕΣ 

1 ΩΡΑ 

14 

ΒΛΟΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

12 ΩΡΕΣ 

ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ  
 
Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ  
 
ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

3 ΩΡΕΣ 

5 ΩΡΕΣ 

3 ΩΡΕΣ 

15 

ΨΑΡΡΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 

6 ΩΡΕΣ 

ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 
 
Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 
 
Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

5 ΩΡΕΣ 

6 ΩΡΕΣ 

6 ΩΡΕΣ 

16 
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ06 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

14 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ  
 
Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 

3 ΩΡΕΣ 

6 ΩΡΕΣ 

17 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 

ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ -  
Μειωμένου Ωραρίου 15 ΩΡΕΣ 

  

18 
ΖΕΡΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 

23 ΩΡΕΣ 

  

19 
ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 23 ΩΡΕΣ 

  

20 
ΜΑΝΔΑΜΑΔΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ83 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

23 ΩΡΕΣ 

  

21 
ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

20 ΩΡΕΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 ΩΡΕΣ 

22 
ΓΙΑΚΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

14 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 
 
Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 

4 ΩΡΕΣ 

3 ΩΡΕΣ 

23 

ΓΚΟΡΤΖΙΩΤΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

7 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 
 
3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
 
5ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
  
Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

3 ΩΡΕΣ 

6 ΩΡΕΣ 

3 ΩΡΕΣ 

4 ΩΡΕΣ 

24 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 

12 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 11 ΩΡΕΣ 

ΑΔΑ: 9ΖΗ246ΜΤΛΗ-ΙΦΕ



25 
ΜΙΧΑΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ86 ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

23 ΩΡΕΣ 

  

26 
ΨΑΡΡΟΣ ΔΟΥΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

16 ΩΡΕΣ 

ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 7 ΩΡΕΣ 

27 
ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 23 ΩΡΕΣ 

  

28 
ΒΑΡΔΑΞΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
21 ΩΡΕΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2 ΩΡΕΣ 

29 
ΦΑΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ87.03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 23 ΩΡΕΣ 

  

30 
ΚΑΝΤΕΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.04 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

23 ΩΡΕΣ 

  

31 
ΣΑΜΑΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.08 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 23 ΩΡΕΣ 

  

32 
ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ87.09 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23 ΩΡΕΣ 

  

33 
ΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ88.01 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23 ΩΡΕΣ 

  

34 
ΦΡΑΝΖΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ01.19 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 24 ΩΡΕΣ 

  

35 
ΣΙΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01,19 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 24 ΩΡΕΣ 

  

 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 

 
 

Τιμολέων Θεοφανέλλης 

ΑΔΑ: 9ΖΗ246ΜΤΛΗ-ΙΦΕ


		2020-10-08T16:26:10+0300
	Athens




